Прайс-лист

на изготовление стандартных комплектов срубов из оцилиндрованного бревна.


Дополнительные информация:

В стоимость сруба входят: стоимость сруба,  половых и потолочных балок, стропильная система

Доставка материала  –  20 руб./км.

Стандартный комплект пиломатериалов включает в себя: доска пола (шпунтованная 40мм.), доска потолка (шпунтованная 20мм.), 2 банных двери и 2 банных окна, обрешетка, доска на фронтоны (шпунтованная 20мм.), мох и фарнитура для монтажа.

Диаметр бревна 180-200 мм (высота сруба H = 2,4 м.) �
�
 Размер�по осям, м�
Стоимость сруба, руб.�
Стоимость 5-й стены, (рубленной)�
Стоимость 5-й стены,


(из бруса)�
Фундамент


ленточный


руб. за п. м.�
Фундамент столбчатый 


руб.�
Стандартый


комплект


пиломатериалов �
Стоимость�монтажа, руб.�
�
 3 х 5�
78000�
20500�
5000�
1300�
5000�
18500 �
20000�
�
 3 х 6�
86500�
20500�
5000�
1300�
6500�
21500�
24000�
�
 4 х 5�
86500�
25200�
7000�
1300�
7000�
21500�
25000�
�
 4 х 6�
99800�
25200�
7000�
1300�
9000�
27500�
33000�
�
 5 х 5�
99800�
29000�
9000�
1300�
9000�
27500�
33000�
�
 5 х 6 (H=2.7м.) �
120000�
30500�
10000�
1300�
10000�
35000�
40000�
�
6 х 6 (H=2.7м.)�
128000�
33500�
12000�
1300�
12000�
40500�
45000�
�
 








